
UCHWAŁA Nr XXX/256/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy-Miasto Działdowo

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. t.j.  2016 r. poz. 1870 z pózn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy- Miasto Działdowo na 2017 r. w wysokości 19,270 zł 
na realizację dokumentacji technicznej w zakresie budowy ulicy Granicznej wraz z infrastrukturą techniczną.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8EB7FDD7-D15B-451C-A8B5-F8182E63F22C




